
Dámská sportovní obuv (tréninková) ADIDAS-Galaxy 6 bliss pink/iron matt/altered
blue

Dostupné velikosti Objednávací číslo EAN Množství
36 2/3 782954 4065426769647 3+
38 782955 4065426769623 3+
38 2/3 784013 4065426769630 3+
39 1/3 782956 4065426765953 3+
40 2/3 782957 4065426769661 1 ks

Doporučená maloobchodní cena: 1370 Kč s DPH

Popis

Dámská obuv značky adidas. Sportovní tenisky v pěkné ženské barvě potěší všechny ženy milující aktivní životní
styl. Botasky dámské mají textilní svršek, který poskytne potřebnou cirkulaci vzduchu během cvičení či tréninku.
Tréninková obuv má lehkou konstrukci a je pohodlná. Růžové botasky pro dámy mají zpevněnou patu, která zajistí
stabilitu. Jsou oporou i ve střední části chodidla díky 3D konstrukci s pásky adidas. Výhodou je také podrážka
přesahující až na špičku.

Značkové tenisky dámské se vážou na šňůrky. Tenisky adidas mají polstrovaný límec a pohodlnou vnitřní stélku.
Bonusem sportovní obuvi je mezipodešev Cloudfoam, která zajistí potřebné tlumení a odpružení. Gumová podrážka
dobře drží na povrchu. Růžové tenisky se hodí pro každodenní nošení či volný čas.

Detaily produktu:

dámská sportovní obuv
lehká konstrukce
prodyšný svršek
vázání na šňůrky
zpevněná pata a střední část chodidla
polstrovaný límec
pohodlná vnitřní stélka
mezipodešev Cloudfoam
gumová podrážka přechází až na špičku

PPG Group, s. r. o. Opatovská cesta 14 Košice, Slovakia www.ppggroup.eu


